
Uchwała Nr XL/252/2002
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 30. sierpnia 2002r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Polickiego

Na podstawie art. 12 pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001r Dz. U.
Nr 142, poz. 1592 i z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220 i Dz. U. Nr 62, poz. 558 )

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§1

W Statucie Powiatu Polickiego stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXXIV/215/2002 Rady Powiatu
Polickiego z dnia 25 stycznia 2002r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 67 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„  Zarząd  prowadzi  i  aktualizuje  wykaz  jednostek  organizacyjnych  Powiatu.  Wykaz  jednostek

organizacyjnych, służb inspekcji i straży stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Statutu.".

2)  dodaje  się  załącznik  nr  3  „Wykaz  jednostek  organizacyjnych,  służb,  inspekcji  i  straży  Powiatu
Połickiego", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący-Rady

Hieronim Michalak



Załącznik nr 3
do Statutu Powiatu Polickiego

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH. SŁUŻB. INSPEKCJI
I STRAŻY POWIATU POLICKIEGO

1. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Policach;

2. Komendant Powiatowy Policji w Policach;

3. Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Policach;

4. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej - Szpital w Policach;

5. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach;

6. Zespół Szkół im. I. Łukaszewicza w Policach;

7. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. K. Makuszyńskiego w Policach;

8. Specjalny  Ośrodek  Szkolno  -  Wychowawczy  dla  Dzieci  Niepełnosprawnych  Ruchowo  im.  M.  Grze
gorzowskie j w Policach;

9. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Tanowie;

10.Centrum Integracji i Rechabilitacji „Podgrodzie" w Nowym Warpnie;

11.Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Trzebieży;

12.Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Policach;

13.Dom Dziecka w Policach;

14.Dom Dziecka w Tanowie;

15.Powiatowy Urząd Pracy w Policach;

16.Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Policach z siedzibą w Szczecinie;

17.Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Policach.


